
 

 

 سایبان برقی باکس طراحی 

در شرکت تخصصی ساخت و   ( Box electric canopy design)  سایبان برقی باکسطراحی 

افراد فنی انجام می شود.برای تهیه سایبان برقی باکس  تولید سایبان برقی ایران سایه زیر نظر کارشناسان و  

می توانید به سایت ایران سایه مراجعه کنید تا بهترین و با کیفیت ترین انواع سازه های سایبانی را انتخاب  

 و خریداری کنید. 

ا  ایران سایه با سابقه و اعتباری که در زمینه ساخت و طراحی سایبان برقی باکس دارد، در این سال ه

مراحل تولید  توانسته است در این زمینه فعالیت مفید و مستمری داشته باشد.در ادامه می خواهیم به بررسی  

ان سایه  و چگونگی نصب و راه اندازی آن در محل بپردازیم.با مشاورین و کارشناسان ایر سایبان برقی

 همراه باشید تا اطلاعات مفیدی را در این زمینه در اختیار شما عزیزان قرار دهند.  

 سایبان برقی باکس مراحل تولید و طراحی 

مراحل تولید و طراحی سایبان برقی باکس در شرکت تخصصی ساخت و تولید ایران سایه زیر نظر  

شود.ایران سایه از معتبرترین و با سابقه ترین شرکت های طراحی  مشاورین و کارشناسان فنی انجام می 

 و ساخت سایبان در کشور محسوب می شود. 

برای کسب اطلاعات در این زمینه بهتر است با مشاورین و کارشناسان ایران سایه در تماس باشید.همکاران  

ولات طراحی شده ایران  ما در بخش مشاوره به صورت رایگان توضیحات مفیدی را در مورد تمامی محص 

 سایه در اختیار مشتریان محترم قرار می دهند. 

 سایبان برقی باکس هزینه طراحی 

نیاز به تجربه و تخصص و مهارت بالایی دارد .ایران سایه با   سایبان برقی فول باکسطراحی و ساخت 

ی خود توانسته است در این زمینه محصولات متنوع و با کیفیتی را تولید کند.تولید سازه سایبان  کادر حرفه ا

هزینه های زیادی را به همراه دارد.برای محاسبه این هزینه ها مواردی از جمله نوع و کاربرد سایبان،ابعاد  

 و اندازه سازه،نصب تجهیزات هوشمند بر روی آن در نظر گرفته می شود. 

اطلاع از قیمت طراحی سایبان برقی باکس ایران سایه می توانید به آدرس شعب و نمایندگی های  برای 

مجاز ایران سایه در سراسر کشور مراجعه فرمایید یا به صورت غیرحضوری از طریق سایت با مشاورین  

 بخش فروش مجموعه در ارتباط باشید. 

 باکس اتوماتیک سایبان قیمت 

تقسیم می شوند.امروزه   سایبان برقی سایبان ها به دو دسته کلی سایبان ثابت و   همان طور که اطلاع دارید 

د و مدرن بیشتر از  به دلیل ورود تکنولوژی و پیشرفت در زمینه های مختلف استفاده از تجهیزات هوشمن

 سایر محصولات محبوبیت پیدا کرده است. 

نیز این موضوع اهمیت دارد و بر روی قیمت این محصولات نیز تاثیرات    در زمینه طراحی و تولید سایبان

خود را داشته است.مهم ترین عوامل موثر بر قیمت محصولات سایبان شامل نوع مواد و جنس پوشش  

سایبان ، برقی یا ثابت بودن سازه، ابعاد و اندازه یا مساحت فضایی که قرار است سایبان در آنجا نصب و  
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شود، برند و شرکت تولید کننده و طراح سایبان و .. همه از موارد مهم در تعیین قیمت نهایی  راه اندازی 

 سازه سایبانی محسوب می شوند. 

برای دریافت لیست قیمت محصولات طراحی شده در مجموعه ایران سایه می توانید به سایت رسمی  

شرکت تخصصی طراحی و ساخت سایبان ایران سایه مراجعه فرمایید.همکاران ما در بخش فروش با  

 مشاوره رایگان می توانند شما عزیزان را راهنمایی کنند.  

 سایبان برقی باکسنمایندگی فروش 

ندگی های مجاز ایران سایه در سراسر کشور فعالیت می کنند و مشتریان می توانند تمامی محصولات  نمای 

طراحی شده توسط مجموعه ایران سایه و سایر خدمات مربوط به سایبان ثابت و سایبان برقی را در شعب  

 نمایندگی های رسمی ایران سایه دریافت نمایند. 

ز ایران سایه می توانید با مراجعه به سایت با مشاورین و کارشناسان  برای مشاهده آدرس نمایندگی های مجا

ما در بخش فروش و مشاوره در ارتباط باشید.آن ها با بررسی موقعیت مکانی مشتریان نزدیک ترین  

 نمایندگی رسمی ایران سایه را به آن ها معرفی خواهند کرد.   

 سایبان برقی باکس انتخاب و خرید 

بان برقی باکس کار سخت و پیچیده ای نیست اما باید با آگاهی و شناخت کافی انجام  انتخاب و خرید سای

شود .مشاوران با تجربه در زمینه انتخاب و خرید سایبان می توانند با راهنمایی افراد آن ها را در این  

 زمینه کمک کنند. 

ن را قبل از خرید محصول  ایران سایه با برخورداری از مشاوران مجرب و حرفه ای می تواند شما عزیزا

راهنمایی کند.ابتدا مشاورین به معرفی محصولات و کاربرد و ویژگی های آن ها می پردازند و پس از  

 ارائه توضیحات با توجه به نیاز مشتری بهترین سازه سایبانی را به ان ها پیشنهاد می دهند.  

 سایبان برقی باکس نصب و راه اندازی 

برقی به اندازه طراحی و تولید ان اهمیت دارد زیرا امنیت و ایمنی و تمام   نصب و راه اندازی سایبان 

استانداردهای لازم در زمان نصب و راه اندازی سازه سایبان باید رایت شود در غیر این صورت احتمال  

 ایجاد حوادث ناگوار وجود دارد.

بعد از طراحی و ساخت سایبان برقی باکس می توان به نصب و راه اندازی   ایران سایه از خدمات مهم 

سایبان اتوماتیک باکس اشاره کرد.برای اطلاع از هزینه خدمات نصب و راه اندازی سایبان برقی باکس  

 می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید. 

 ارزان  باکساتوماتیک سایبان فروش 

پرفروش ترین و محبوب ترین محصولات طراحی شده در ایران سایه می   سایبان اتوماتیک باکس یکی از 

باشد و قیمت بالاتری نسبت به سایر محصولات و سایبان های ثابت دارد.این محصول به دلیل عملکرد  

 اتوماتیک خود قیمت بالاتری را به خود اختصاص داده است . 
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حاکم بر کشور و میزان بودجه در اختیار   در این میان ایران سایه با در نظر گرفتن شرایط اقتصادی

مشتریان محصولات با کیفیت و مرغوب خود را با قیمت مناسب به فروش می رساند.برای دریافت لیست  

 باکس ارزان ایران سایه با مشاورین بخش فروش مجموعه در ارتباط باشید.  سایبان اتوماتیک فروش 

 سایبان برقی باکس در چهارباغ کرج پروژه طراحی 

پروژه طراحی سایبان برقی باکس در چهارباغ کرج یکی از بهترین پروژه های اجرا شده توسط مجموعه  

با بهره گیری از دانش روز دنیا و کادر مجرب و ماهر در زمینه طراحی    ایران سایهایران سایه می باشد.

و ساخت انواع سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت توانسته است محصولات متنوع و با کیفیتی را تولید و  

 روانه بازار فروش کند. 

و برخورداری از سایر خدمات   اتوماتیک  تمام سایبانبرای دریافت اطلاعات بیشتر در زمینه طراحی 

مجموعه ایران سایه که شامل نصب و راه اندازی سازه، سرویس و نگهداری از ان می شود،می توانید با  

 همکاران ما در بخش مشاوره و پشتیبانی در ارتباط باشید.   
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